資格および課外活動歴等の評価項目報告書

令和   年  月  日

甲子園大学 学長 殿

学  校  名

記載責任者名               ㊞

下記の者は、下記のとおり、資格取得および課外活動等を行ったことを

報告致します。

フリガナ   性  別

氏 名

（姓） （名）

男・女

活動の種類

（資格・クラブ等の名称）

活動歴

（期間・役割・活動状況等）

期 間       年   月  ～       年   月

該当の根拠となる大

会・資格等の名称、

成績等

コード番号 ※学生募集要項の評価項目一覧表（10頁）参照

ポジション             参加チーム

役 割 等             数・人数等

実施期間（      年   月 ：          学年時）

裏付けとなる各種証明書、表彰状、記事・記録、第三者の証明書の資料（コピー可）を必ず添付して下さい。

また、団体の場合は必ず志願者個人名の確認が可能な資料を添付して下さい。添付のない場合は、評価不能とし
て処理します。各種の資料（コピー可）は、Ａ４サイズ（３枚以内）で提出して下さい。なお、該当項目が複数
ある場合は、２項目以降を２枚目に記入して下さい。

受験番号
※記入不要

志望学部       心理学部

志望学科   現代応用心理学科

活動の種類

（資格・クラブ等の名称）

活動歴

（期間・役割・活動状況等）

期 間       年   月  ～       年   月

該当の根拠となる大

会・資格等の名称、

成績等

コード番号 ※学生募集要項の評価項目一覧表（１０頁）参照

ポジション             参加チーム

役 割 等             数・人数等

実施期間（      年   月 ：          学年時）

活動の種類

（資格・クラブ等の名称）

活動歴

（期間・役割・活動状況等）

期 間       年   月  ～       年   月

該当の根拠となる大

会・資格等の名称、

成績等

コード番号 ※学生募集要項の評価項目一覧表（１０頁）参照

ポジション             参加チーム

役 割 等             数・人数等

実施期間（      年   月 ：          学年時）

活動の種類

（資格・クラブ等の名称）

活動歴

（期間・役割・活動状況等）

期 間       年   月  ～       年   月

該当の根拠となる大

会・資格等の名称、

成績等

コード番号 ※学生募集要項の評価項目一覧表（１０頁）参照

ポジション             参加チーム

役 割 等             数・人数等

実施期間（      年   月 ：          学年時）

活動の種類

（資格・クラブ等の名称）

活動歴

（期間・役割・活動状況等）

期 間       年   月  ～       年   月

該当の根拠となる大

会・資格等の名称、

成績等

コード番号 ※学生募集要項の評価項目一覧表（１０頁）参照

ポジション             参加チーム

役 割 等             数・人数等

実施期間（      年   月 ：          学年時）

受験番号
※記入不要